
RADA MIEJSKA
Konstanciri -Jeziorna

U CHWAŁA Nr 250/VI/23/2012
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie ustanowienia służebności na rzecz PGE Dystrybucja Spółka
Akcyjna z siedzibą w Lublinie na działkach ewidencyjnych numer 286/11
w obrębie 0021 Slomczyn i numer 96/24 w obrębie 0010 Kawęczynek
-Borowina.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Konstancin
-Jeziorna uchwala, co następuje:

Wyraża zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności na rzecz PGE Dystrybucja Spółka
Akcyjna z siedzibą w Lublinie na częściach nieruchomości będących własnością Gminy
Konstancin-Jeziorna, celem wybudowania przyłącza elektroenergetycznego kablowego
nn-04 kV o szerokości 1 metra i długości 167 m, oraz prawie dostępu do linii celem jej
naprawy i konserwacji.
Niniejsze nieruchomości oznaczone sąjako:
1. działka ewidencyjna numer 286/11 w obrębie 0021 Słomczyn,
2. działka ewidencyjna numer 96/24 w obrębie 0010 Kawęczynek-Borowina.
Przebieg służebności został oznaczony na załączniku graficznym Nr 1 do niniej szej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

*3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 250/VI/23/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
30 maja 2012 r. w sprawie ustanowienia służebności na rzecz PGE
Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie na działkach
ewidencyjnych numer 286/11 w obrębie 0021 Słomczyn i numer 96/24
w obrębie 0010 Kawęczynek-Borowina.

POE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie wystąpiła z prośbą
o wydanie zezwolenia na zlokalizowanie na nieruchomościach gminnych oznaczonych jako:
1. działka ewidencyjna numer 286/11 w obrębie 0021 Słomczyn,
2. działka ewidencyjna numer 96/24 w obrębie 0010 Kawęczynek-Borowina,
przyłącza elektroenergetycznego kablowego nn-04 kV o długości 167 m, celem
doprowadzenia energii elektrycznej do działki ewidencyjnej nr 96/25 w obrębie 0010
Kawęczynek-Borowina, której właścicielem jest osoba fizyczna.

W związku z powyższym zasadnym jest ustanowienie przedmiotowej służebności.



B
az

a
g

m
K

o
n

st
an

ci
n

Je
zi

o
rn

a,
M

A
P

A
d
re

sy
K

o
n

st
an

ci
n

je
zi

o
rn

a.
M

A
P

S
ta

ro
st

w
o

P
ow

ia
to

w
e

w
P

ia
se

cz
n
ie

,
W

yd
zi

ał
G

eo
de

zj
i

K
at

as
tr

u
-

-

_
.i

\f
l

-

U
n

d(
3

„i
Iu

w

„

P
ro
1

pr
zy

ła
cz

e
(a

bl
ow

e
Y

A
K

X
S

4
x

1
O

rn
m

2
(t

ra
sa

z
w

In
.

st
ac

ji
tr.

nr
3
2
1

db
IS

tR
rz

łą
cz

a
ka

bl
ow

eg
o

w
ci

z.
rr

96
/2

5

„
•

N
B

—
n

t
N

1r
o

r:
:
c
L

w
_

• n

1*

y
sI

em
em

0
0
0
-M

A
P

S
k

at
a

I
-
lo

tu
.

W
yi

lr
uk

nw
ai

(a
)

A
p

n
ie

sz
k

a
N

ic
rz

yp
or

uk
dn

:2
0
1
2
.0

1
.0

4
pa

dz
I

10
:0

0:
25

.
S

tr
li

i
U

w
ap

ni

P
un

kt
y

za
la

n
ia

n
ia

g
ra

n
ic

p
rz

ed
st

aw
o

n
e

na
m

ap
ie

p
o

ch
o

d
zp

z
w

ek
to

ry
za

c(
i

m
ap

a
ew

d
an

cy
jn

ej
w

sk
al

”
1:

50
00

.
P

to
żn

n
ie

ty
ch

pu
nk

to
w

m
aż

e
n

ie
sp

ei
n
ia

c
w

y
m

an
an

d
o
k
ta

d
n
o
k
ci

o
w

y
ch

p
rz

ew
id

zi
an

y
cn

R
az

po
lL

ąd
ze

l-
un

in
M

in
is

tr
a

R
oz

w
c(

u
R

ee
io

n
at

n
en

o
B

ud
ow

ni
ct

w
a

W
sp

ra
w

ie
ew

ci
en

cj
i

g
ru

n
to

w
i

bu
dy

nk
ów

(O
zu

N
r

3(
1

O
7

4
5
4
2

20
01

r.
)


